

Investeringselskabet BRS P/S

c/o Scheibye Holding ApS, Marathonvej 10, 2300 København S

CVR-nr. 39 65 05 17

Årsrapport

18. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.



Dirigent **Søren Scherbye**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet BRS P/S c/o Scheibye Holding ApS Marathonvej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 39 65 05 17
	Regnskabsår: 18. juni - 31. december
Bestyrelse	Frederik Roving, formand Rasmus Bundgaard, næstformand Søren Scheibye
Direktion	Søren Scheibye, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansiering og investering, samt al hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/6 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-20.645
Andre finansielle indtægter	763.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-566.923
Resultat før skat	175.973
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	175.973
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	175.973
Disponeret i alt	175.973

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.921.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.921.726
Anlægsaktiver i alt	13.921.726
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	121.766
Tilgodehavender i alt	121.766
Omsætningsaktiver i alt	121.766
Aktiver i alt	14.043.492

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	600.000
4 Overført resultat	175.973
Egenkapital i alt	775.973
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.989.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.238.106
Anden gæld	39.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.267.519
Gældsforpligtelser i alt	13.267.519
Passiver i alt	14.043.492
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	18/6 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, tilknyttede virksomheder	381.303
Andre finansielle omkostninger	185.620
	<u>566.923</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. juni 2018	600.000
	<u>600.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 18. juni 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	175.973
	<u>175.973</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabets legale ejere har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for selskabets mellemværende med bankforbindelse.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.	